

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Tømrerfirmaet Dyrborg-Winther ApS

Molsgade 12, 4.th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 14 39 60

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 11/6 2019



Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9 - 10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tømrerfirmaet Dyrborg-Winther ApS  
Molsgade 12, 4.th.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 14 39 60  
Hjemsteds-  
kommune: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Christian Winther Pedersen  
Thomas Dyrborg Mossalski

### Revisor

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 183.167 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.005.706</b>	<b>924.392</b>
Personaleomkostninger	1	-755.237	-1.275.658
<b>Driftsresultat</b>		<b>250.469</b>	<b>-351.266</b>
Finansielle indtægter		221	218
Finansielle omkostninger		-15.331	-13.758
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>235.359</b>	<b>-364.806</b>
Skat af årets resultat		-52.192	75.844
<b>Årets resultat</b>		<b>183.167</b>	<b>-288.962</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		183.167	-288.962
<b>Disponeret i alt</b>		<b>183.167</b>	<b>-288.962</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2018	2017
Tilgodehavender fra salg		33.101	95.799
Igangværende arbejder		0	130.781
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.467	4.585
Andre tilgodehavender		0	85.667
Tilgodehavende selskabsskat		30.000	0
Udskudt skatteaktiv		25.769	77.961
Periodeafgrænsningsposter		8.288	5.849
<b>Tilgodehavender</b>		<b>104.625</b>	<b>400.642</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>432.677</b>	<b>67.006</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>537.302</b>	<b>467.648</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>537.302</b>	<b>467.648</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2018	2017
Anpartskapital		100.000	100.000
Overført resultat		111.128	-72.039
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	2	<b>211.128</b>	<b>27.961</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.143	408.441
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		261.031	31.246
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>326.174</b>	<b>439.687</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>326.174</b>	<b>439.687</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>537.302</b>	<b>467.648</b>
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualposter mv.	4		

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	617.028	1.087.778
Pensioner	73.239	116.292
Andre omkostninger til social sikring	22.862	32.675
Andre personaleomkostninger	42.108	38.913
	<u>755.237</u>	<u>1.275.658</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>4</u>

<b>2 Egenkapital</b>	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	100.000	-72.039	0	27.961
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		183.167		183.167
Henlagt til udbytte		0	0	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u>100.000</u>	<u>111.128</u>	<u>0</u>	<u>211.128</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>3 Leje og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser for operationel leasing, samlede fremtidige ydelser:		
Inden for 1 år	50.728	82.116
Mellem 1 og 5 år	67.831	71.179
	<u>118.559</u>	<u>153.295</u>

#### 4 Eventualposter mv.

Der er overfor leverandør stillet bankgaranti på TDKK 100.